## XX (23)

Néc grandiri frúgum fetum pósse nec mitiscere.

## XXI (13)

quid? quod etiám mehe

Pigét paternum nōmen, maternūm pudet

145 Profári.

pro orbitate . . . P. Duloreste . . . ' XVI Priscianus V p. 668 P. (I p. 208 K.) 'uetustissimi tamen et altera utra . . . solebant proferre, et pleruſ plera  
plerum absque dictione que . . . P. in Duloreste . . .' (Pacubius Bern. Halb.

Carlsr. b Sang. Pacuuius Reg. Duloreste Darmst. Dulo reste Halb.

Duloreste Reg. Dolores te Sang. Carlsr. a Doloseste Carlsr. b Fragm.  
Amiense) XVII Non. 7, 3 'caluitur dictum est frustratur . . . P. Duloreste . . .' XVIII Non. 137, 7 'matrescam, matris similis flam.  
P. Duloreste . . .' Hue fortasse pertinet glossa: 'matrescere, μητράζειν.

XIX Non. 90, 12 'conciere, cum perturbatione commouere . . . Ennius  
Duloreste . . .' (Pacuuius Scaliger Coni. p. 56) XX Non. 115, 11 'grandire  
est grandem facere . . . P. Duloreste . . .' Idem 343, 16 'mitis est matu-  
rus . . . P. Duloreste . . .' XXI Non. 424, 4 'pudet et piget hoc  
distat: pudet enim nereundiae est, pigere paenitentiae . . . P. Duloreste . . .' XXII Non. 342, 1 'mactare est magis augere . . . P.

136 achein Reg. acheinos Fragm. Amiense acheinos Sang. Achaeios  
Halb. caperei Reg. capherei Fragm. Amiense, Halb. caserei  
Sang. Capharei ceteri 137 ni Hermannus me libri nisi me Bothius  
suspicio libri occulte] cf. Ritschelius Prol. Trin. p. 124 occulte libri  
praedixit libri 139 matrescam libri ut meum patrem libri  
140 exemplo Scaliger exemplo libri 141 conciebunt Leid., etiam  
in W u superscr. 142 foetum libri p. 343 mitiscere superscr.  
e Leid. p. 115 mitescere ceteri libri p. 115 143 quid quondam et  
mihi libri quid? quod et mihi Bergkius l. l. p. 76 quid? quoniam et  
mihi Junius

## XXII (11)

. . . macte ésto uirtute, óperaque omen ádproba!

## XXIII (8)

'Amplus, rubicundó colore et spéctu proteruó ferox.

## XXIV (22)

'Is quis est? — Qui té, nisi illum tu óccupas, letó dabit.

## XXV (30)

Eho, nón tyrannum nóui, temeritúdine —?

## XXVI (3)

150 . sét me incertat dictio: quin rem expedi!

## XXVII (16)

Nil cóniectura quiui interpretárier,

Quorsúm ceruice fléxa se conténderet.

## XXVIII (34)

. . ut ista súnt promerita uéstra, aequiperare út queam

Duloreste . . . XXIII Festus p. 330 M. 'spectu, siue praepositio  
tione P. in Duloreste usus est cum ait . . .' XXIV Non. 355, 17 'oc-  
cupare est proprie praeuenire . . . P. Duloreste . . .' XXV Non.  
181, 21 'temeritudinem pro temeritate. P. Duloreste . .'  
XXVI Non. 123, 30 'incertat, incertum facit. P. Doloreste . .'  
XXVII Non. 260, 10 'contendit proripuit uel direxit significat . . .  
P. Duloreste . . .' XXVIII Non. 307, 10 'fatiscere est aperire,  
rursum deficere . . . P. Duloreste [153. 154]' Idem 479, 15 'fa-  
tiscuntur pro fatiscunt . . . Accius Duloreste [154]' (Doloreste Bamb.)

146 omen approba *Delrio* omenque asprobo *libri* omenque approbo *eddu* uel: omenque approba *uel*: omen comproba *Albertus Langius Quaest. metr. p. 11 Recte per se senarium uulgo habent*

147 propteruo *cod.*, *corr. Vrsinus* 148 te nisi *Vossius* tunc si *libri*

dabit *Scriuerius* dabis *libri* quem, si illum tu occupas, leto  
dabis *Hermannus* 149 eho non] euno *libri* egon *ed. 1526 heu, non  
Merceru* eu, nunc *Bothius* ex te uno *Rothius* tyrannum *Merceru*

temeritudinem *libri* 150 me *Junius* ne *libri* med *Bothius* An:  
set tua me? quin rem *Scaliger Coni. p. 69* quam rem *libri* quare *Scri-  
uerius, Hermannus* 151 nil *Junius in mg.* nihil *libri* 152 ceruice  
flexa *Stieglitzius* flexiuice *libri* flexa ceruice *Junius in mg.* flexiuia dictio  
*Grotius, probauit Hermannus* perplexa uoce *Bothius 2 se Bothius 2, om. libri tum Junius in mg.* 153 ut ista *Grotius Bibl. crit. nou. IV* ut si ita *libri* at si ita *Gulielmus Misc. quaest. c. 2 ap. Grut. III 458* nunc si ita *Schoppius Veris. III praef.* aequiparare *li-*

Véreor, nisi numquám fatiscar fácer quod quibó boni.  
**XXIX (25)**

**155** 'Vnde exoritur? quó praesidio frétus, auxiliis quibus?  
 Quó consilio cónsternatur, quá ui, cuius cópiis?

**XXX (33)**

'Illum quaero, qui ádiutatur.

**XXXI (10)**

Nam te ín tenebrica saépe lacerabó fame  
 Clausum ét fatigans ártus torto dístraham.

**XXXII (37)**

**160** animum quae [moenis]

**HERMIONA**

**I (18)**

. . . . . quo tandem ipsa órbitas  
 Grandaéuitasque Pélei penúriam  
 Stirpis subauxit.

**II (13)**

Tristitia atque animi intoleranda anxitudine

**III (14)**

**165** . . . . át non cernam, nisi tagam.

**XXIX Non.** 262, 32 'consternari significat deici. Consternari rursum erigi. Pacuvius in Periboei . . . idem Duloreste . . .' **XXX Non.** 477, 26 'adiutatur pro adiutat. P. Duloreste . . .' **XXXI Non.** 179, 14 'torto pro tormento. P. Duloreste . . .' **XXXII Non.** 23, 13 'mœnes apud ueteres dicebantur non a largitione, [quae] ignota erat, sed consentientes ad ea quae amici uelint. Pacuvius Duloreste: auimur quae [Sallustius bell. Iugurth. 103, 6] tum largitio' e. q. s.

Hermiona I Non. 116, 15 'grandaenitas . . .' II Non. 72, 33 'anxitudo . . .' III Festus p. 356 M. 'tagit Pacuvius in Teuero

---

bri, cf. Ritschelius *Prol. Trin.* p. 83 et 96      154 nisi libri p. 307 si libri p. 479 sed Grotius      quod quibó boni Junius in mg. quod qui boni libri p. 307 quodquod quibó boni libri p. 479      155 auxiliis W 158 tenebrica sepe Scaliger in *Varr. de re r.* 113 tenebricas saepe libri      161 quod tamen libri quo tamen Bothius quoi tamen Grotius      162 per penuriam libri      163 subaxet libri subaxit Bothius 165 at non Bothius, Bergkius *Ephem. Hal.* 1842 p. 239 aut non cod. An: haut cernam?

## IV (12)

Cum néque me aspicere aequáles dignarént meae

## V (10)

Prius data est quam tibi dari dicta, aut quam redditum  
est Pérgamo.

## VI (7)

Quod ego in acie célebra obiectans uitam bellando  
áptus sum.

## VII (26)

Quid benefacta mei patris, cuius ópera te esse ultum  
autumant?

## VIII (1)

170 . . . . . régnii alieni cúpiditas

Pelléxit.

## IX (19)

Tuo súb iudicio quae ómnes tetinerim gradus.

## X (22)

Nam sólus Danais híc domuitioném dedit.

## XI (23)

Par fórtitudo, gémina confidéntia

## XII (8)

175 Laméntas fletus facere compendí licet.

— et tagam idem in Hermione ...' IV Non. 470, 19 'dignauit  
pro dignatus sum uel diguum duxi ...' Seruius in Aen. XI 169 'alli  
dignem legunt iuxta ueteres ab eo quod est digno ...' Diomedes I p.  
395 P. 'digno ait Pacuvius in Hermione ...' V Non. 280, 27 'di-  
cere etiam promittere ...' VI Non. 234, 25 'aptus significat  
adeptus ...' VII Non. 237, 3 'autumare est dicere. Pacuvius Peri-  
boea ... idem Hermione ...' VIII Varro de L. L. VI 04 M. 'pelle-  
xit, quod in Hermione, quom ait Pacuvius ...' IX Non. 178, 14  
'tetinerit pro tenerit ...' X Non. 96, 1 'domuitionem.'  
XI Non. 316, 18 'geminum rursum simile.' XII Non. 132, 29 'la-

166 me om. *Diomedes* adspicere *Diomedes* aspiceret *Nonius* in-  
spicere *Seruius* meae om. *Diomedes et Seruius* 168 celebra  
*Bothius* celebro *libri* celebri *H. Stephanus* crebro *Vossius* 169 bene-  
facta mei *Mercerus* benefaciā ei *libri* opera te *uulgo* opera opera  
te *libri* autumant *Bothius* autumal *libri* 172 tuo om. *libri* tuo iu-  
dicio *Vossius* tetinerim gradus *Vossius* grados tetinerim *libri*  
173 Danais *Junius* in *mg.* *Danaps libri* domuitionem *Vossius* domu-  
tionem *libri*

## XIII (9)

Obnóxiūm esse aut brútum aut elinguém putas.

## XIV (17)

'O flexanima atque ómnium régina rerum orátiō!

## XV (4)

Quántamque ex discórditate cládem importem familiac

## XVI (15)

Habet hóc senectus in se, cum pigra ipsa sit,

180 Spisse ut uideantur ómnia ei confieri.

## XVII (20)

Paucis absoluit né moraret diutius.

## XVIII (6)

..... Tyndareo fieri contuméliam,

Cuius ueretur máxume

## XIX (5)

Nón tu te e conspéctu hinc amolire? .....

## XX (21)

185 Sérmonem hic nostrum ex occulto clépit, quantum intéllego.

mentas pro lamentationes.' XIII Non. 77, 33 'brutum dicitur hebes et obtusum ... Pacuvius Hermiona ...' XIV Non. 113, 32 'flexanima. Cicero de oratore lib. II: 'tantam nim habet illa, quae recte a bono poeta dicta est flexanima' e. q. s. 'Pacuvius Hermiona ...' Cicero de orat. II 44, 187 Idem Tusc. disp. II 21, 47 'sed praesto est ad omnina omnium et regina ratio.' Quintilianus I 12, 18 'quique illum, ut ait non ignobilis tragicus, reginam rerum orationem ponet ante oculos.' Non meminit huins loci Porsonus Euripidis Hecub. 816 πειθὼ δὲ τὴν τύραννον ἀρθρόποιο μόνην a Quintiliano I. I. significari adnotans XV Non. 97, 1 'discorditas pro discordia.' XVI Non. 393, 2 'spissum significat tarde ....' XVII Diomedes I p. 395 P. 'item moro....' XVIII Non. 496, 30 'cum sit: ueretur illum rem ... ueteribus genetiuis pro accusatiuo poni placet ....' XIX Non. 73, 13 'amolimini est recedite uel tolite ...' XX Non. 20, 18